
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

Решение 

 

 

от 14 декабря 2020 г. № 37 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 01.12.2005 № 8 «Об утверждении Регламента работы 

Совета депутатов Сотницынского сельского поселения  

 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов соответствию 

действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 01.12.2005 № 8 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения» следующие изменения:  

- в статью 50 добавить абзац следующего содержания:  

«Порядок присутствия граждан на заседаниях Совета депутатов муниципального 

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области определяется Положением о порядке присутствия 

граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических 

лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного 

самоуправления, на заседаниях Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области 07.10.2020 № 25».  

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на 



официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

Глава муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                      Л.А.Маркова 

 

 

 

 


